

Du mardi 18/03 au lundi 24/03



SUN SNACKS®
CHIPS TORTILLA PAPRIKA
Réf. 5020163

**PRIX
CHOC**
1.75
500 g (3.50 € le kg)



MANDY™
FRITES AROMATISÉES
Au choix : poulet rôti ou fromage.
Réf. 5020937

**PRIX
CHOC**
1.29
175 g (10.32 € le kg)



TRADER JOE'S®
CACAHUÈTES GRILLÉES SALÉES
Réf. 5019535

LOT DE 2
0.95
300 g (3.17 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®
TRIPES À LA PROVENÇALE ☼
Réf. 5264

**PRIX
CHOC**
3.99
600 g (6.65 € le kg)



FLEURS DES CHAMPS®
ÉPIS DE MAÏS ☼
2 pièces sous vide.
Réf. 1485

**PRIX
CHOC**
1.59
500 g (3.18 € le kg)



DELICATO®
DOUBLE CONCENTRÉ DE TOMATES ☼
Le lot de 3 x 140 g.
Réf. 5014384

LOT DE 3
1.99
420 g (4.74 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR